
Zápis ze schůzky pastorační rady 17. 5. 2020 

Na čem jsme se domluvili: 

Bohužel, vzhledem k nouzovému stavu v ČR, muselo být zrušeno 

množství akcí plánovaných pro naše společenství. Doufáme, že situace 

se brzy zlepší natolik, abychom se mohli zase scházet i jinde než jen při 

mších v kostele. 

Jiří Janák ukončil své členství v PR. Jako nový člen PR byl vybrán pan 

František Vaštík.  

Hledáme způsoby, jak zajistit Vaši informovanost o účelu sbírek 

realizovaných při mších. Ideální by bylo, kdybyste se dozvěděli o účelu 

konání sbírky nejen výhledově (v ohláškách), ale i těsně před jejich 

konáním během bohoslužby. 

Naše společenství/kostel má svůj web a facebook. Už jste je navštívili? 

Budeme se snažit posilovat tyto informační kanály. V současnosti se 

snažíme nalézt dobrovolníka, který by se soustředil na tuto službu. 

Máte nějaký tip? Nebo chcete sami pomoci? Jaké informace byste na 

webu nebo FB farnosti rádi nalezli? Své nápady můžete sdělit členům 

PR. 

Salesiáni pravidelně zasílají některé organizační informace či zprávy ze 

střediska a farnosti těm z Vás, kteří jim v minulosti poskytli svůj e-mail. 

Poskytnutí e-mailu se ukázalo být přínosně také v době uzavření 

našeho kostela kvůli koronaviru, neboť Salesiáni mohli zasílat aktuální 

informace a duchovní podněty prostřednictvím e-mailu. Pokud byste o 

tuto službu měli také zájem (stále nevíme, zda se podobná situace 

nebude opakovat), oznamte svůj e-mail někomu ze Salesiánů. Váš e-

mail by pochopitelně nebyl poskytován třetí straně. V případě, že byste 



o informace a podněty přestali mít zájem, bylo by samozřejmě možné 

službu odhlásit. 

Máte-li jakékoliv podněty týkající se našeho společenství/kostela, 

můžete se obrátit na některého ze členů PR, komunitu SDB nebo 

můžete svůj podnět napsat do obálky na nástěnce PR. 

Příští schůzka PR se uskuteční 14. 6. 2020. 


